РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 31 января 2024 года                        №  112
Об определении мест для временного

складирования снега в зимний период
2024-2025 годов на территории

Нижнеудинского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации   и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, Правилами благоустройства территории Нижнеудинского муниципального образования, утвержденными решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 23.03.2023г. № 26, в целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц в период интенсивных снегопадов, упорядочения уборки на территории Нижнеудинского муниципального образования в зимний период 2024-2025 годов,  администрация Нижнеудинского муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Определить в качестве мест открытой площадки для временного складирования снега в зимний период 2024-2025 годов на территории Нижнеудинского муниципального образования следующие территории:

-  Иркутская область, г.Нижнеудинск, 70 м. на юго-запад от земельного участка № 163 по ул.Советская, площадью 1500 кв.м (приложение 1);
- Иркутская область, г.Нижнеудинск, 177 м. на северо-запад от земельного участка № 246 по ул.Кашика, площадью 1500 кв.м. (приложение 2);

- Иркутская область, г.Нижнеудинск, 30 м. на северо-восток от земельного участка с кадастровым номером 38:37:020413:1217, площадью 2500 кв.м. (приложение 3).
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и размещению на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования: n_udinsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУ «Коммунальник» Неделюева В.Л.
Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                                 Ю.Н. Маскаев

[image: image1.jpg][Ipunoxenue 1 K MOCTAaHOBAEHUIO AAMUHUCTPALIUN
HmxHeyTnHCKOTO MYHHUIIUTIATFHOTO 00pa30BaHUS
OT «_ » 2024r. Ne

CxeMa MecTa OTKPBITOM MJIOMIAAKHU JJIsi BDEMEHHOTO CKJIaJupoBaHus cHera B 3uMHuil iepuos 2024-2025 rona
Ha TeppuTopur HM>kHEYIMHCKOTO MyHUIIMIIAJIBHOTO 00pa30BaHMs
no anpecy: Mpkyrckas obnacts, . Huwkneyaunck, 70 M Ha toro-3amaj ot 3emenbHoro yuactka Nel63 no yin. CoBerckas

        31  января                112
[image: image2.jpg][Ipunoxenue 2 K IOCTAaHOBJICHUIO aAMUHUCTPALIIN
HwmxHeymmHCKOro MyHULIUTIATBHOTO 00Pa30BaHUSA
OT «__ » 2024r. Ne

CxeMa MecTa OTKPBITON IUIONIAAKU JJI1 BDEMEHHOTO CKJIaMpOBaHusa cHera B 3uMHUi nepuon 2024-2025 rona
Ha TeppuTopun HU3KHEYAMHCKOTO MyHUIIMTIATILHOTO 00pa30BaHUs
no axpecy: Upkytckas obnacte, I. HuxHeynuHck, 177 M Ha ceBepo-3amnaj oT 3eMeabHoro yuactka No246 no yn. Kammuka

M 1:2000
'.-"

             31  января                112
[image: image3.jpg][Ipunoxenue 3 K IOCTAHOBJICHUIO aAMUHUCTPALIII
HxHeymmHCKOro MyHULIMTIATBHOTO 00pa30BaHuUs
OT «__ » 2024r. Ne

CxeMa MecTa OTKPBITON IJIONIAAKU JJI1 BDEMEHHOTO CKJIaMpOBaHus cHera B 3uMHUM nepuon 2024-2025 rona
Ha TeppuTopun HU3KHEYAMHCKOTrO MyHUIIMTIAILHOTO 00pa30BaHUs
o axgpecy: Mpkyrckas o6nacts, . Hrwknaeynuack, 30 M Ha ceBEpO-BOCTOK OT 3€MEIHHOTO yJacTKa
¢ KazacTpoBbiM HOMepoMm 38:37:020413:1217

             31  января                112